PREFEITURA DE

à-.9\o
^-fiae

=e,.o

-L[rr;liJ..
Fazondo llais Por Vocô

TERMO DE ADIUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a secretária municipal da educação do

município de Crateús/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente os conferidos pelo Art.43
Inciso VI da Lei Federal ne.8.666/93 e suas alterações posteriores vêm ADIUDICAR o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais e, HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREçOS Ns 008/2022-SEDUC, que rrata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO nr
SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLICAçÃO DAS ESCOLAS FRANCISCO CARLOS DE PINHO, FRANCISCO DE

ALCÂNTARA BARROS, UMBELINO ALVES DA SILVA, MARIA BEZERRA DE SOUZA, CONFORME TERMO

DE CONVÊNIO N9 098/2022 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ E

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE. Conforme especificações constantes no edital,

ADJUDICA o mesmo para que surta os deüdos efeitos legais e HOMOLOGA o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber:

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor [a) para assinatura do insfumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Atenciosamente,
Crateús/CE,09 de dezembro de2O22.

LUtzAAUREL|A 38"F;I#"*"II+3"***^
COSTA DOS SANTOS §f*lt,ãtlml

"*,o
oo,

TEIXEIRA:2ee7e1 883 3êI3".5§=H^#|JF,'il'*^
91

Db:422-12fl 10:2&:m

Luiza Aurelia Costa dos Santos Teixeira
Secretária Municipal da Educação

Na DESCRTMTNAÇÂO DO SERVrÇO VATOR GLOBÀL R$

01"

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAçÂO DE

SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLICAÇÃO DAS ESCOLAS

FRANCISCO CARLOS DE PINHO, FRANCISCO DE

ALCÂNTARA BARROS, UMBELINO ALVES DA SILVÁ,

MARIA BEZERRA DE SOUZA, CONFORME TERMO DE

CONVÊNIO N9 098/2022 FIRMADO ENTRE A

SECRETARIA DA EDUCAÇÂO DO ESTADO DO CEARÁ E A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE.

R$ 2.153.120,87 (dois milhões cento
e cinquenta e três mil cento e ünte

reais e oitenta e sete centavos)

Orçamento Estimado município
R$2.198.982,84(doismilhõesecentoenoventaeoitomilenovecentoseoitentaedoisreaiseoitentae

quatro centavosl
SERVICE CONSTRUCOES EIRELI - EPP

CNP| : 38.147.379 /0001-30
VALOR GLOBAL: R$ 2.1S3.120,87 (dois milhões cento e cinquenta e três mil cento e vinte reais e oitenta

e sete centavos)